
UCHWAŁA NR XXV/259/2020      
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1571 i poz. 1815) i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i Dz. U. z 2020 r poz. 284) Rada Miejska 
w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 o kwotę 1.304.481,95 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.681.789,74 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 377.307,79 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 o kwotę 8.521.660,09 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.994.900,62 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.526.759,47 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnych programach profilaktyki, rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii dla Miasta Tarnowa zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych 
z ochroną środowiska i gospodarką wodną zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na remonty bieżące dróg zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miasta Tarnowa w roku 
2020 zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 
9 do niniejszej uchwały. 

12. Dodaje się załącznik nr 15 „Plan wydatków budżetu na zadania w ramach Budżetu Obywatelskiego” 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

13. Dodaje się załącznik nr 16 „Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020” 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 Nr XXII/249/2019 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 19 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

Id: 18C30E27-784D-4BA8-8A9C-18EEDD659839. Uchwalony Strona 1



„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
23.334.429,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 
6.818.613,00 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku  bieżącym budżetu 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 16.515.816,00 zł.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 116.129.961,00 zł, w tym: 

1) przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 80.837.764,00 zł, w tym na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej – 40.000.000,00 zł, 

2) przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 35.292.197,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 92.795.532,00 zł, w tym: 

1) spłata wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.784.844,00 zł, 

2) spłata wcześniej zaciągniętych kredytów i częściowy wykup wyemitowanych obligacji komunalnych 
w kwocie 91.010.688,00 zł, w tym spłata wcześniej zaciągniętych kredytów i wyemitowanych obligacji 
na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 34.739.915,24 zł.”; 

3) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w roku 2020 w kwocie 80.837.764,00 zł, 
z czego: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6.818.613,00 zł, 

2) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 40.000.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
34.019.151,00 zł.”; 

4) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

10) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

11) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

12) w załączniku nr 14 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały, 

13) dodaje się załącznik nr 15 zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały, 

14) dodaje się załącznik nr 16 zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 18C30E27-784D-4BA8-8A9C-18EEDD659839. Uchwalony Strona 2



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: 18C30E27-784D-4BA8-8A9C-18EEDD659839. Uchwalony Strona 3



Załacznik nr 1
do uchwały nr XXV/259/2020
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 27 lutego 2020 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -242 174,82

Drogi publiczne gminne -242 174,82

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

431 774,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-732 708,59

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

58 759,77

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

-1 000 000,00

0380 Wpływy z opłaty reklamowej -1 000 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

1 000 000,00

0380 Wpływy z opłaty reklamowej 1 000 000,00
758 Różne rozliczenia 364 000,00

Różne rozliczenia finansowe 364 000,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego

364 000,00

801 Oświata i wychowanie -414 575,46
Szkoły podstawowe specjalne 71,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 71,00
Przedszkola 1 188,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 188,00
Dowożenie uczniów do szkół 71,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 71,00
Licea ogólnokształcące 19 184,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 19 184,00
Szkoły artystyczne 2 106,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 106,00
Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00
Pozostała działalność -437 195,46

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 945,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-306 971,30

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-146 169,16

852 Pomoc społeczna 0,00
Zasiłki stałe -200,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-200,00

Pomoc w zakresie dożywiania 200,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 597 363,23

75615

85216

75618

85230

80132

80195

80113

80148

80102

Rozdział

60016

80120

75814

80104

Strona 1

Id: 18C30E27-784D-4BA8-8A9C-18EEDD659839. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść ZmianaRozdział
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 38 745,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

38 745,00

Pozostała działalność 1 558 618,23

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 491 819,48

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

134 157,72

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-82 973,32

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

15 614,35

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1,00
Internaty i bursy szkolne 1,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -75 932,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -75 932,00

2051
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

-75 932,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 800,00
Biblioteki 20 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00

Pozostała działalność 55 800,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

33 000,00

0830 Wpływy z usług 22 800,00
1 304 481,95

90005

92116

92195

85311

85395

85410

Razem:

Strona 2

Id: 18C30E27-784D-4BA8-8A9C-18EEDD659839. Uchwalony Strona 2



Załacznik nr 2
do uchwały nr XXV/259/2020
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 27 lutego 2020 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -694 865,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)

-482 538,00

4270 Zakup usług remontowych -983 944,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 855 351,00
6069 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -353 945,00

Drogi publiczne gminne -212 327,00
4270 Zakup usług remontowych 865 718,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 955,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -525 388,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -974 612,00

630 Turystyka 60 000,00
Ośrodki informacji turystycznej 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa -281 495,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami -281 495,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -281 495,00

750 Administracja publiczna 95 000,00
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

758 Różne rozliczenia 750 000,00
Rezerwy ogólne i celowe 750 000,00

4810 Rezerwy 750 000,00
Rezerwa ogólna 750 000,00

801 Oświata i wychowanie 934 459,44
Szkoły podstawowe specjalne 142,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142,00
Przedszkola 1 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 188,00
Licea ogólnokształcące 19 184,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 184,00

Szkoły artystyczne -171 649,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -141 120,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -24 259,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-3 458,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 106,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -4 918,00

Pozostała działalność 1 085 594,44

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

-20 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 608,59
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 632,19
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -250,49
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -51 410,32
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 276,37
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 263,67

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

351,12

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

74,38

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -1 091,41
4179 Wynagrodzenia bezosobowe -139,00

80104

75075

80132

63001

80102

70005

80120

60016

60015

75818

Rozdział

80195

Strona 1

Id: 18C30E27-784D-4BA8-8A9C-18EEDD659839. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść ZmianaRozdział
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 146,41
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
4227 Zakup środków żywności -1 713,16
4229 Zakup środków żywności 63,16
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 811 912,08
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 343,48
4267 Zakup energii 409 863,87
4269 Zakup energii 72 351,60
4300 Zakup usług pozostałych 15 945,00
4307 Zakup usług pozostałych -192 409,18
4309 Zakup usług pozostałych 554,08
4427 Podróże służbowe zagraniczne -31 158,00
4437 Różne opłaty i składki -1 620,00
4439 Różne opłaty i składki 0,00

851 Ochrona zdrowia 70 000,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00
852 Pomoc społeczna 800 000,00

Domy pomocy społecznej 300 000,00
4270 Zakup usług remontowych 300 000,00

Pozostała działalność 500 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 115 262,39
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 38 745,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 745,00
Pozostała działalność 3 076 517,39

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 000,00

2367
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

28 294,13

2369
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

6 657,06

2647
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla 
samorządowego zakładu budżetowego na zadania bieżące

1 568 417,36

2649
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla 
samorządowego zakładu budżetowego na zadania bieżące

190 503,48

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 220,18
3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19,83
3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 242,11
3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 557,89
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386 027,18
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 686,08
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 511,25
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92,34
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 739,97
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 616,82

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

11 395,14

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

4 488,21

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 39 105,88
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 019,13
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 77 505,81
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 910,47
4227 Zakup środków żywności 5 917,00
4229 Zakup środków żywności 533,00
4237 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 6,92
4239 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,68
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 008,71
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 730,66
4269 Zakup energii 598,70
4289 Zakup usług zdrowotnych 586,00
4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00
4307 Zakup usług pozostałych 258 050,65

85202

85295

85311

85395

85154

Strona 2

Id: 18C30E27-784D-4BA8-8A9C-18EEDD659839. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść ZmianaRozdział
4309 Zakup usług pozostałych 50 603,80
4417 Podróże służbowe krajowe 13 427,63
4419 Podróże służbowe krajowe 1 377,88
4439 Różne opłaty i składki 203,08
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 113,69
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 421,64
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 173 312,68
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 614,35

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -29 999,00
Internaty i bursy szkolne 1,00

4580 Pozostałe odsetki 1,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży

-30 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

-30 000,00

855 Rodzina 50 000,00
Pozostała działalność 50 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 367 350,26
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 635 855,26
4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 823,55
4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 211,88
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 804,23
4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 604,88

4121
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 405,59

4122
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

661,37

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 11 060,74
4261 Zakup energii 22 394,35
4301 Zakup usług pozostałych 1 148,86
4307 Zakup usług pozostałych 2 574,60
4309 Zakup usług pozostałych 668,01
4391 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 193,10
4411 Podróże służbowe krajowe 10 694,66
4421 Podróże służbowe zagraniczne 10 900,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

484 709,44

Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00
4260 Zakup energii 200 000,00

Pozostała działalność 481 495,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 495,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 755 947,00
Teatry 190 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 90 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

100 000,00

Galerie i biura wystaw artystycznych 41 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

41 000,00

Centra kultury i sztuki 90 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 50 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

40 000,00

Biblioteki 180 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 130 000,00

92106

92110

90015

90001

85595

92116

85412

92113

90095

85410

90005

Strona 3

Id: 18C30E27-784D-4BA8-8A9C-18EEDD659839. Uchwalony Strona 3



Dział Paragraf Treść ZmianaRozdział

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

50 000,00

Muzea 18 500,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

8 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

10 000,00

Pozostała działalność 1 236 447,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

100 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 033,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 120,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 259,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3 458,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00
4260 Zakup energii 150 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00
4300 Zakup usług pozostałych 73 717,00
4430 Różne opłaty i składki 2 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 918,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 360,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 645,12
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 534 116,88

926 Kultura fizyczna 530 000,00
Obiekty sportowe 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zadania w zakresie kultury fizycznej 530 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

350 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 80 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

Pozostała działalność 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

8 521 660,09

92118

92695

92605

92601

Razem:

92195

Strona 4

Id: 18C30E27-784D-4BA8-8A9C-18EEDD659839. Uchwalony Strona 4



Załacznik nr 3
do uchwały nr XXV/259/2020
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 27 lutego 2020 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -576 639,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)

501 406,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 855 351,00
Przebudowa drogi krajowej nr 73 do drogi krajowej nr 94 w mieście Tarnowie - etap I 855 351,00

6069 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -353 945,00
Przebudowa drogi krajowej nr 73 do drogi krajowej nr 94 w mieście Tarnowie - etap I -353 945,00
Drogi publiczne gminne -1 078 045,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 955,00
Budowa kanalizacji deszczowej na ul. Warsztatowej 350 000,00
Budowa ulic: Równoległej o Pasterskiej wraz z kolektorem odwadniającym w ulicy Czrna 
Droga, Równoległa i Pasterska

71 955,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -525 388,00

Zintegrowany produkt turystyczny Subregionu tarnowskiego "Trasy rowerowe Podgórza" -525 388,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -974 612,00

Zintegrowany produkt turystyczny Subregionu tarnowskiego "Trasy rowerowe Podgórza" -974 612,00

630 Turystyka 60 000,00
Ośrodki informacji turystycznej 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
Wykonanie izolacji pionowej budynku 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -281 495,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami -281 495,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -281 495,00
Izolacja przeciwwilgociowa podpiwniczenia budynku Rynek 12 200 000,00
Budowa tężni solankowej w okolicach Góry Św. Marcina -481 495,00

852 Pomoc społeczna 500 000,00
Pozostała działalność 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Dostosowanie budynku przy ul. Brodzińskiego 14 do potrzeb osób niepełnosprawnych 500 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 188 927,03
Pozostała działalność 188 927,03

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 173 312,68

Wsparcie opiekunów nieformalnych osób niesamodzielnych w subregionie tarnowskim 173 312,68

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 614,35

Wsparcie opiekunów nieformalnych osób niesamodzielnych w subregionie tarnowskim 15 614,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 966 204,44
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Gospodarowanie wodami opadowymi w zlewni potoku Stary Wątok w Tarnowie 0,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 484 709,44

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00

Wykorzystywanie odnawialnych źródeł energii oraz zmiana systemu ogrzewania 0,00

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

484 709,44

Obniżenie poziomu niskiej emisji 484 709,44
Pozostała działalność 481 495,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 495,00
Budowa tężni solankowej w okolicach Góry Św. Marcina 481 495,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 669 762,00
Muzea 10 000,00

60016

Rozdział

60015

63001

70005

85295

85395

90005

92118

90001

90095

Id: 18C30E27-784D-4BA8-8A9C-18EEDD659839. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść ZmianaRozdział

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

10 000,00

Zakup wyposażenia pracowni digitalizacji w Muzeum Historii Tarnowa i Regionu - Oddział 
Muzeum Okregowego w Tarnowie

10 000,00

Pozostała działalność 659 762,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 645,12

Nowe przestrzenie zdarzeń - adaptacja budynku Rynek 4 w Tarnowie na potrzeby 
Tarnowskiego Parku Doświadczeń

125 645,12

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 534 116,88
Nowe przestrzenie zdarzeń - Modernizacja płyty Rynku w Tarnowie 250 000,00
Nowe przestrzenie zdarzeń - adaptacja budynku Rynek 4 w Tarnowie na potrzeby 
Tarnowskiego Parku Doświadczeń

284 116,88

926 Kultura fizyczna 0,00
Obiekty sportowe 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Kantoria Centrum Wypoczynku i Rekreacji - Budowa Amfiteatru wraz z budową zjazdów i 
parkingów

0,00

Pozostała działalność 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa tras rowerowych w rejonie Góry Św. Marcina 0,00
1 526 759,47

92195

92601

92695

Razem:

Id: 18C30E27-784D-4BA8-8A9C-18EEDD659839. Uchwalony Strona 2



Załacznik nr 4
do uchwały nr XXV/259/2020
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 27 lutego 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

zmiany

Dochody

Dział Paragraf Treść Zmiana
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

Biblioteki 20 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00

20 000,00

Wydatki

Dział Paragraf Treść Zmiana
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

Biblioteki 20 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 20 000,00

20 000,00Razem:

Rozdział

92116

Razem:

92116

Rozdział

Strona 1

Id: 18C30E27-784D-4BA8-8A9C-18EEDD659839. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 5
do uchwały nr XXV/259/2020
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 27 lutego 2020 r.

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 
na realizację zadań ujętych w gminnych programach profilaktyki, rozwiązywania 

problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii dla Miasta Tarnowa
zmiany

Wydatki

Dział Paragraf Treść Zmiana
851 Ochrona zdrowia 70 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

70 000,00Razem:

85154

Rozdział

Strona 1

Id: 18C30E27-784D-4BA8-8A9C-18EEDD659839. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 6
do uchwały nr XXV/259/2020
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 27 lutego 2020 r.

Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z ochroną środowiska i 
gospodarką wodną

zmiany

Wydatki

Dział Paragraf Treść Zmiana
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 597 273,93

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 015 778,93
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 965 778,93

Gospodarowanie wodami opadowymi w zlewni potoku Stary Wątok w Tarnowie 1 965 778,93
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

100 000,00

Wykorzystywanie odnawialnych źródeł energii oraz zmiana systemu ogrzewania 100 000,00
Pozostała działalność 481 495,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 495,00
Budowa tężni solankowej w okolicach Góry Św. Marcina 481 495,00

926 Kultura fizyczna 1 690 919,00
Obiekty sportowe 1 190 919,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 190 919,00
Kantoria Centrum Wypoczynku i Rekreacji - Budowa Amfiteatru wraz z budową zjazdów i 
parkingów

1 190 919,00

Pozostała działalność 500 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Budowa tras rowerowych w rejonie Góry Św. Marcina 500 000,00
4 288 192,93

Rozdział

90005

90001

Razem:

92695

92601

90095

Strona 1

Id: 18C30E27-784D-4BA8-8A9C-18EEDD659839. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 7
do uchwały nr XXV/259/2020
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 27 lutego 2020 r.

Plan wydatków budżetu na remonty bieżące dróg
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -118 226,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)

-983 944,00

4270 Zakup usług remontowych -983 944,00
Remont drogi powiatowej na 1356K (ul. Krakowska) od km 1+491,70 do km 1+931,73 -983 944,00
Drogi publiczne gminne 865 718,00

4270 Zakup usług remontowych 865 718,00
Remont drogi gminnej nr 201186K od km 0+122,00 do km 0+318,00 (ul. Warsztatowa w 
Tarnowie), Miasto Tarnów 

865 718,00

-118 226,00Razem:

60016

Rozdział

60015

Strona 1

Id: 18C30E27-784D-4BA8-8A9C-18EEDD659839. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 8
do uchwały nr XXV/259/2020
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 27 lutego 2020 r.

Dotacje udzielane w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych

zmiany

1. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Treść
(dotacja podmiotowa) (dotacja celowa)

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 758 920,84
Pozostała działalność 0,00 1 758 920,84
Centrum Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej - Zakład Aktywności 
Zawodowej "Słoneczne Wzgórze"

1 758 920,84

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 270 000,00 249 500,00
Teatry 90 000,00 100 000,00
Teatr im. L. Solskiego 90 000,00 100 000,00
Galerie i biura wystaw artystycznych 0,00 41 000,00
Biuro Wystaw Artystycznych 41 000,00
Centra kultury i sztuki 50 000,00 40 000,00
Tarnowskie Centrum Kultury 50 000,00 40 000,00
Biblioteki 130 000,00 50 000,00
Miejska Biblioteka Publiczna 130 000,00 50 000,00
Muzea 0,00 18 500,00
Województwo Małopolskie 18 500,00

270 000,00 2 008 420,84

2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dział Treść Zmiana
(dotacja celowa)

801 Oświata i wychowanie -20 000,00
Pozostała działalność -20 000,00
- organizacje pozarządowe realizujące zadania publiczne -20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 951,19
Pozostała działalność 37 951,19
- organizacje pozarządowe realizujące zadania publiczne 37 951,19

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -30 000,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

-30 000,00

- organizacje pozarządowe realizujące zadania publiczne -30 000,00
855 Rodzina 50 000,00

Pozostała działalność 50 000,00
- organizacje pozarządowe realizujące zadania publiczne 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 484 709,44
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 484 709,44
- osoby fizyczne - wykorzystywanie odnawialnych źródeł energii oraz zmiana 
systemu ogrzewania

484 709,44

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00
Pozostała działalność 100 000,00
- organizacje pozarządowe realizujące zadania publiczne 100 000,00

926 Kultura fizyczna 350 000,00
Zadania w zakresie kultury fizycznej 350 000,00
- organizacje pozarządowe realizujące zadania publiczne 350 000,00

972 660,63

Zmiana

85395

Rozdział

92195

Razem:

92113

90005

85395

92605

92106

85595

92116

92118

92110

85412

Razem:

Rozdział

80195

Strona 1

Id: 18C30E27-784D-4BA8-8A9C-18EEDD659839. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 9
do uchwały nr XXV/259/2020
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 27 lutego 2020 r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych
zmiany

Nazwa
Przychody - ogółem Koszty - ogółem

Centrum Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej - Zakład Aktywności Zawodowej 
"Słoneczne Wzgórze"

6 841 761,90 6 841 761,90

Zmiana

Strona 1

Id: 18C30E27-784D-4BA8-8A9C-18EEDD659839. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 10
do uchwały nr XXV/259/2020
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 27 lutego 2020 r.

Plan wydatków budżetu na zadania w ramach Budżetu Obywatelskiego
zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 1 000 000,00

Drogi publiczne gminne 1 000 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa ulicy Czereśniowej 500 000,00
Budowa ulicy Poziomkowej 500 000,00

851 Ochrona zdrowia 130 000,00
Pozostała działalność 130 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

130 000,00

Prowadzenie Klubu zdrowej mamy i dziecka - 2020 130 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400 000,00

Pozostała działalność 400 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

400 000,00

Prowadzenie Międzyosiedlowych Centrów Aktywności Senioralnych - 2020 400 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Ogród włoski w Parku Sanguszków 500 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00

Pozostała działalność 1 000 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00

Ożywiamy Starówkę 500 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Zakup fortepianu 500 000,00
926 Kultura fizyczna 915 852,00

Pozostała działalność 915 852,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 852,00

Budowa boiska na Terlikówce 500 000,00
Budowa tras rowerowych w rejonie Góry Św. Marcina 415 852,00

3 945 852,00

90004

92695

Rozdział

85195

85395

Razem:

92195

60016

Strona 1

Id: 18C30E27-784D-4BA8-8A9C-18EEDD659839. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 11
do uchwały nr XXV/259/2020
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 27 lutego 2020 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020
zmiany

Paragraf Treść Zmiana
Przychody 116 129 961,00

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

40 000 000,00

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

6 054 535,93

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

3 608 184,94

907
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

18 780 707,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 25 629 476,13
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 22 057 057,00

Rozchody 92 795 532,00

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

34 739 915,24

965 Wcześniejsza spłata istniejścego długu jednostek samorządu terytorialnego 37 557 088,00
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 20 498 528,76

Strona 1

Id: 18C30E27-784D-4BA8-8A9C-18EEDD659839. Uchwalony Strona 1




